2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.05.2011 № 875-адм
О переименовании муниципального пред-

приятия  комбината   студенческого  пита-

ния в муниципальное унитарное предпри-

ятие  «Комбинат  студенческого питания»

и  утверждении  его  Устава
В соответствии с федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О го-сударственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1.
Переименовать муниципальное предприятие комбинат студенческого питания в муниципальное унитарное предприятие «Комбинат студенческого питания».

2.
Утвердить прилагаемый Устав муниципального унитарного предприятия «Комбинат студенческого питания».
3.
Признать утратившим силу Устав муниципального предприятия комбината студенческого питания, утвержденный городским комитетом по управлению имуществом 17.11.92.
4.
Муниципальному унитарному предприятию «Комбинат студенческого питания» (Н.И. Бормоткина) осуществить мероприятия, связанные с государственной регистрацией Устава муниципального унитарного предприятия «Комбинат студенческого питания», в соответствии с действующим законодательством.

5.
Комитету     по     информационным     ресурсам     и     телеком-муникациям    Администрации    города    Смоленска   (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

6.
Контроль   за  исполнением  настоящего  постановления   возложить  на первого заместителя Главы Администрации города  Смоленска Маслакова С.В.
Глава Администрации
города Смоленска
                                                                           К.Г. Лазарев